
 

 

モンゴル姉妹校さくら学校との交流会について 

 

 日頃は、本校の教育振興に対しご理解、ご支援をいただき誠にありがとうございます。 

さて、昨年度に、本校とモンゴル国のさくら学校（Sajuyra School）が姉妹校提携

を締結して、さくら学校より 2 名の留学生を本校に半年間の受け入れ交流を実施しま

した。よって、今年度の交流として、9 月 11 日に本校柔道部生徒 3 名と教員 2 名が同

校を訪問しました。当日の現地では、さくら学校の生徒による歓迎セレモニーや、両校

の柔道部員による合同練習並びに親善試合が開催されました。 

つきましては、ご多忙と存じますが、ぜひ取材して頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

○さくら学校訪問による交流会 

訪問日：平成 29 年 9 月 11 日（月） 9：30～16：00 

場 所：さくら学校（モンゴル国ウランバートル）  

訪問者：男子柔道部 3名 

北
きた

 康
こう

平
へい

  （3 年進学科体育コース） 

宗
むね

石
いし

 忠士
ただあき

 （3 年進学科体育コース） 

山本
やまもと

 大生
だいき

 （3 年進学科体育コース） 

引率教員 2名 

副校長 大柿實（金井学園柔道部総監督） 

入試企画部長 藤井貴広 

 

※詳細につきましては、別紙をご参照ください。 

平成 29 年 10 月 2 日 

報道機関各位 

校 長  吉 田 五 衛 


